CÂMARA MUNICIPAL DE JARDIM - MS
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

AV. DUQUE DE CAXIAS, Nº 206 – CENTRO - CEP. 79.240-000 - JARDIM - MS

PROTOCOLO

  Recebido em  15/03/2024

  Registrado sob o nº  b9f2213c

  Sessão de  18/03/2024

  Funcionário..............................................

Moção

     2024

ANO

 AUTORIA: Verª. Tereza Aparecida Ribeiro Moreira Ortiz

Moção

                                          Requeremos à Mesa Diretora, ouvido o Plenário na forma
regimental, nos termos do Artigo 165, Inciso III, da Resolução nº 003/2018, Moção de
Congratulações e Aplausos, dirigida a  Academia Nilson Fight Team, ao Professor
Nilson Sorrilha,  e ao atleta Josiel Mazzato 85kg, que se consagrou campeão em
1°Lugar, na sua categoria.
                                    A todos queremos deixar registrado nossas congratulações e
nossos aplausos

Sala das Sessões, 18 de Março de 2024

Verª. Tereza Aparecida Ribeiro Moreira
Ortiz

Vereadora(a) - PSDB

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1710508972